
                                                                                                          

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я №    
 

19.11.2025 року                            Іллінці                             69 сесія 8 скликання 
 

Про виділення матеріальної  

допомоги 

  

 

Розглянувши звернення: 

 

- Коваленко Ганни Григорівни, жительки с. Іллінецьке, вулиця 

Центральна, 45А, квартира 5, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування чоловіка Кондрашкіна Олега Ігоровича, жителя с. Іллінецьке, 

вулиця Центральна, 45А, квартира 5; 

- Салюка Валентина Анатолійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Бойка, 12, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Роменського Руслана Валерійовича, жителя с. Сорока, вулиця 

Прибережна, 12, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Позняка Руслана Михайловича, жителя м. Іллінці, вулиця Студентська, 

15, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Рябошапко Ніни Андріївни, жительки с. Кабатня, вулиця Захисників 

України, 23, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина 

Ніколенко Андрія Володимировича, жителя с. Кабатня, вулиця Захисників 

України, 23; 

- Барбака Олександра Вікторовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 84, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Вовченка Василя Володимировича, жителя с. Шевченкове, вулиця 

Шевченка, 20, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Бойка Віктора Михайловича, жителя м. Іллінці, вулиця Волошкова, 55, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Шиманського Олександра Миколайовича, жителя с. Жорнище, вулиця 

Федора Стригуна, 12, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Суржинської-Поліщук Інни Леонідівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Богдана Хмельницького, 77, квартира 6, про виділення матеріальної 

допомоги на лікування; 

- Семенюка Олександра Олександровича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Павлівська, 4, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Жаб’яка Романа Федоровича, жителя с. Слобідка, вулиця Захисників 

України, 21, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Армінчі Руслана Михайловича, жителя с. Слобідка, вулиця Перемоги, 

27, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

 



- Столяра Сергія Григоровича, жителя м. Іллінці, вулиця Заводська, 71, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Салтана Федора Івановича, жителя м. Іллінці, вулиця Бузкова, 96, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Сироватко Тетяни Миколаївни, жительки с. Василівка, вулиця 

Центральна, 32, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина 

Сироватка В’ячеслава Миколайовича, жителя с. Василівка, вулиця 

Центральна, 32; 

- Григориченко Ганни Олександрівни, жительки с. Райки, вулиця 

Шевченка, 61, про виділення матеріальної допомоги на лікування тітки 

Краінкової Олександри Олександрівни, жительки с. Райки, вулиця Шевченка, 

57; 

- Марченко Тетяни Федотівни, жительки с. Бабин, вулиця Незалежності, 

32,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Максименко Зої Михайлівни, жительки м. Іллінці, вулиця Квітнева, 62,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Столяр Ірини Олегівни, жительки с. Павлівка, вулиця Центральна, 24,  

про виділення матеріальної допомоги на лікування доньки Столяр Софії 

Владиславівни, жительки с. Павлівка, вулиця Центральна, 24; 

- Кислюка Ігоря Петровича, жителя с. Хрінівка, вулиця Вишнева, 34, про 

виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Войченко Людмили Михайлівни, жительки с. Борисівка, вулиця 

Симеренка, 2,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Коцюруби Лідії Миколаївни, жительки м. Іллінці, вулиця Весняна, 56, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Крикуна Олександра Володимировича, жителя с. Якубівка, вулиця 

Садова, 13, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Домославської Тетяни Федорівни, жительки с. Жадани, вулиця 

Козацька, 3,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Левченко Людмили Григорівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Волошкова, 29, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Максименка Олега Володимировича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Квітнева, 62, про виділення матеріальної допомоги на лікування дружини 

Максименко Зої Михайлівни, жительки м. Іллінці, вулиця Квітнева, 62; 

- Рекрутяка Максима Михайловича, жителя с. Жорнище, вулиця Миру, 

4, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Полієнка Костянтина Анатолійовича, жителя м. Іллінці, вулиця 

Перспективна, 10, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Кравця Анатолія Митрофановича, жителя м. Іллінці, вулиця Бузкова, 

102, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Микитенко Жанни Іванівни, жительки м. Іллінці, вулиця Незалежності, 

24, квартира 3, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Целіка Олександра Феодосійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Богдана 

Хмельницького, 81, квартира 15, про виділення матеріальної допомоги на 

лікування; 



- Бабенко Наталії Олексіївни, жительки с. Райки, вулиця Шевченка, 23, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Шуриги Наталії Миколаївни, жительки м. Іллінці, вулиця Пирогова, 30, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Андрущак Наталії Григорівни, жительки м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 20, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Дідюк Оксани Борисівни, жительки м. Іллінці, вулиця Соборна, 8, 

квартира 9, про виділення матеріальної допомоги на лікування Королевської 

Марії Пилипівни, жительки м. Іллінці, вулиця Соборна, 8, квартира 4; 

- Рибаченко Галини Григорівни, жительки м. Іллінці, вулиця Бузкова, 40, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мельника Степана Тихоновича, жителя с. Жорнище, вулиця 

Олександра Кудіна, 12, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Мельник Тетяни Василівни, жительки с. Жорнище, вулиця Олександра 

Кудіна, 12, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Аржінт Зіновії Георгіївни, жительки с. Жадани, вулиця Гаркушіна, 23, 

квартира 3,  про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Поліщук Людмили Миколаївни, жительки с. Жорнище, вулиця Миру, 

7, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Ворони Лідії Володимирівни, жительки с. Жорнище, вулиця 

Молодіжна, 7,  про виділення матеріальної допомоги на лікування сестри 

Гирби Майї Іванівни, жительки с. Жорнище, вулиця Бойка, 70; 

- Косменко Зінаїди Василівни жительки м. Іллінці, вулиця Богдана 

Хмельницького, 9, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Сідаш Зінаїди Антонівни, жительки м. Іллінці, вулиця Польова, 4А, 

квартира 2, про виділення матеріальної допомоги на лікування сина Сідаша 

Івана Сергійовича, жителя м. Іллінці, вулиця Польова, 4А, квартира 2; 

- Літвін Марії Дмитрівни, жительки м. Іллінці, вулиця Європейська, 13, 

квартира 19, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Басістої Надії Іванівни, жительки с. Райки, вулиця Михайла 

Грушевського, 2,  про виділення матеріальної допомоги на лікування доньки 

Басістої Ази Костянтинівни, жительки с. Райки, вулиця Михайла 

Грушевського, 65; 

- Трембач Людмили Володимирівни, жительки м. Іллінці, вулиця Героїв 

України, 22, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Воєводи Лілії Юріївни, жительки с. Якубівка, вулиця Богдана 

Хмельницького, 51, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Брянської Наталії Миколаївни, жительки с. Жадани, вулиця Сонячна, 

12А, про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

  -  Дігтярова Віктора Григоровича, жителя с. Жадани, вулиця Шевченка, 3, 

про виділення матеріальної допомоги на лікування; 

- Педини Анни Анатоліївни, жительки м. Іллінці, вулиця Незалежності, 

114А, квартира 7, про виділення матеріальної допомоги на поховання 

чоловіка Педини Ярослава Олександровича, 1993 року народження, який на 

день смерті не працював; 



- Циби Людмили Олександрівни, жительки с. Бабин, вулиця Мирна, 32,  

про виділення матеріальної допомоги на поховання племінниці Посвістак 

Альони Василівни, 1978 року народження, яка на день смерті не працювала, 
 

враховуючи наявність акту обстеження, довідок та інших документів, що 

підтверджують потребу заявників у матеріальній допомозі, відповідно до 

Програми підтримки ветеранів війни, Захисників та Захисниць України, 

членів їх сімей та Сімей Загиблих (померлих) ветеранів війни і цивільних 

осіб, що загинули (померли) та майну яких було завдано шкоду, внаслідок 

військової агресії російської федерації проти України на 2025 рік, 

затвердженої рішенням 57 сесії Іллінецької міської ради 8 скликання від 

18.12.2024 року № 1649, Положення підтримки ветеранів війни, Захисників 

та Захисниць України, членів їх сімей та членів Сімей загиблих (померлих) 

ветеранів війни і цивільних осіб, що загинули (померли) та майну яких було 

завдано шкоду, внаслідок військової агресії російської федерації проти 

України на 2025 рік, затвердженого рішенням 57 сесії Іллінецької міської 

ради 8 скликання від 18.12.2024 року № 1651, Програми соціальної 

підтримки населення Іллінецької міської територіальної громади на 2025 – 

2027 роки,  затвердженого рішенням 59 сесії Іллінецької міської ради 8 

скликання від 23.01.2025 року № 1681, враховуючи рекомендації постійної 

комісії з питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного 

розвитку територіальної громади, керуючись ст.26, ч.1 ст.59  Закону України 

від 21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 

Україні» (із змінами та доповненнями), міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Виділити одноразову адресну матеріальну допомогу із загального 

фонду бюджету (фонду соціальної допомоги): 

 

- Коваленко Ганні Григорівні, жительці с. Іллінецьке, вулиця 

Центральна, 45А, квартира 5, на лікування чоловіка Кондрашкіна Олега 

Ігоровича, жителя с. Іллінецьке, вулиця Центральна, 45А, квартира 5, в сумі  

10 000 гривень; 

- Салюку Валентину Анатолійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Бойка, 

12, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Роменському Руслану Валерійовича, жителю с. Сорока, вулиця 

Прибережна, 12, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Позняку Руслану Михайловичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Студентська, 15, квартира 3,  на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Рябошапко Ніні Андріївні, жительці с. Кабатня, вулиця Захисників 

України, 23, на лікування сина Ніколенка Андрія Володимировича, жителя с. 

Кабатня, вулиця Захисників України, 23, в сумі  49 000 гривень; 

- Барбаку Олександру Вікторовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 84,  на лікування в сумі 10 000 гривень; 



- Вовченку Василю Володимировичу, жителю с. Шевченкове, вулиця 

Шевченка, 20, на лікування в сумі  10 000 гривень; 

- Бойку Віктору Михайловичу, жителю м. Іллінці, вулиця Волошкова, 

55,  на лікування в сумі  10 000 гривень; 

- Шиманському Олександру Миколайовичу, жителю с. Жорнище, вулиця 

Федора Стригуна, 12, на лікування в сумі  20 000 гривень; 

- Суржинській-Поліщук Інні Леонідівні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Богдана Хмельницького, 77, квартира 6, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Семенюку Олександру Олександровичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Павлівська, 4, квартира 3,  на лікування в сумі  10 000 гривень; 

- Жаб’яку Роману Федоровичу, жителю с. Слобідка, вулиця Захисників 

України, 21, на лікування в сумі 10 000 гривень; 

- Армінчі Руслану Михайловичу, жителю с. Слобідка, вулиця Перемоги, 

27, на лікування в сумі  3 000 гривень; 

- Столяру Сергію Григоровичу, жителю м. Іллінці, вулиця Заводська, 71,  

на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Салтану Федору Івановичу, жителю м. Іллінці, вулиця Бузкова, 96,  на 

лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Сироватко Тетяні Миколаївні, жительці с. Василівка, вулиця 

Центральна, 32, на лікування сина Сироватка В’ячеслава Миколайовича, 

жителя с. Василівка, вулиця Центральна, 32, в сумі  2 500 гривень; 

- Григориченко Ганні Олександрівні, жительці с. Райки, вулиця 

Шевченка, 61, на лікування тітки Краінкової Олександри Олександрівни, 

жительки с. Райки, вулиця Шевченка, 57, в сумі 2 000 гривень; 

- Марченко Тетяні Федотівні, жительці с. Бабин, вулиця Незалежності, 

32, на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Максименко Зої Михайлівні, жительці м. Іллінці, вулиця Квітнева, 62, 

на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Столяр Ірині Олегівні, жительці с. Павлівка, вулиця Центральна, 24, на 

лікування доньки Столяр Софії Владиславівні, жительки с. Павлівка, вулиця 

Центральна, 24, в сумі  6 000 гривень; 

- Кислюку Ігорю Петровичу, жителю с. Хрінівка, вулиця Вишнева, 34, на 

лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Войченко Людмилі Михайлівні, жительці с. Борисівка, вулиця 

Симеренка, 2,   на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Коцюрубі Лідії Миколаївні, жительці м. Іллінці, вулиця Весняна, 56,  

на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Крикуну Олександру Володимировичу, жителю с. Якубівка, вулиця 

Садова, 13, на лікування в сумі  2 000 гривень; 

- Домославській Тетяні Федорівні, жительці с. Жадани, вулиця Козацька, 

3, на лікування в сумі  3 000 гривень; 

- Левченко Людмилі Григорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Волошкова, 

29, на лікування в сумі 8 000 гривень; 

- Максименку Олегу Володимировичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Квітнева, 62, на лікування дружини Максименко Зої Михайлівни, жительки 

м. Іллінці, вулиця Квітнева, 62,  в сумі 5 000 гривень; 



- Рекрутяку Максиму Михайловичу, жителю с. Жорнище, вулиця Миру, 

4, на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Полієнку Костянтину Анатолійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця 

Перспективна, 10,  на лікування в сумі 3 000 гривень; 

- Кравцю Анатолію Митрофановичу, жителю м. Іллінці, вулиця Бузкова, 

102,  на лікування в сумі  1 500 гривень; 

- Микитенко Жанні Іванівні, жительці м. Іллінці, вулиця Незалежності, 

24, квартира 3,  на лікування в сумі  1 500 гривень; 

- Целіку Олександру Феодосійовичу, жителю м. Іллінці, вулиця Богдана 

Хмельницького, 81, квартира 15, відмовити в зв’язку зі смертю; 

- Бабенко Наталії Олексіївні, жительці с. Райки, вулиця Шевченка, 23, на 

лікування в сумі 1 500 гривень; 

- Шуризі Наталії Миколаївні, жительці м. Іллінці, вулиця Пирогова, 30,  

на лікування в сумі 1 500 гривень; 

- Андрущак Наталії Григорівні, жительці м. Іллінці, вулиця 

Незалежності, 20, на лікування в сумі  6 000 гривень; 

- Дідюк Оксані Борисівні, жительці м. Іллінці, вулиця Соборна, 8, 

квартира 9, на лікування Королевської Марії Пилипівни, жительки м. Іллінці, 

вулиця Соборна, 8, квартира 4, в сумі  4 000 гривень; 

- Рибаченко Галині Григорівні, жительці м. Іллінці, вулиця Бузкова, 40, 

на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Мельнику Степану Тихоновичу, жителю с. Жорнище, вулиця 

Олександра Кудіна, 12, на лікування в сумі  1 500 гривень; 

- Мельник Тетяні Василівні, жительці с. Жорнище, вулиця Олександра 

Кудіна, 12, на лікування в сумі 1 500 гривень; 

- Аржінт Зіновії Георгіївні, жительці с. Жадани, вулиця Гаркушіна, 23, 

квартира 3, на лікування в сумі  2 000 гривень; 

- Поліщук Людмилі Миколаївні, жительці с. Жорнище, вулиця Миру, 7, 

на лікування в сумі  4 000 гривень; 

- Вороні Лідії Володимирівні, жительці с. Жорнище, вулиця Молодіжна, 

7, на лікування сестри Гирби Майї Іванівни, жительки с. Жорнище, вулиця 

Бойка, 70, в сумі  4 000 гривень; 

- Косменко Зінаїді Василівні, жительці м. Іллінці, вулиця Богдана 

Хмельницького, 9, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

- Сідаш Зінаїді Антонівні, жительці м. Іллінці, вулиця Польова, 4А, 

квартира 2, на лікування сина Сідаша Івана Сергійовича, жителя м. Іллінці, 

вулиця Польова, 4А, квартира 2, в сумі 5 000 гривень; 

- Літвін Марії Дмитрівні, жительці м. Іллінці, вулиця Європейська, 13, 

квартира 19, на лікування в сумі 2 000 гривень; 

- Басістій Надії Іванівні, жительці с. Райки, вулиця Михайла 

Грушевського, 2, на лікування доньки Басістої Ази Костянтинівни, жительки 

с. Райки, вулиця Михайла Грушевського, 65, в сумі 2 000  гривень; 

- Трембач Людмилі Володимирівні, жительці м. Іллінці, вулиця Героїв 

України, 22, на лікування в сумі 4 000 гривень; 

- Воєводі Лілії Юріївні, жительці с. Якубівка, вулиця Богдана 

Хмельницького, 51, на лікування в сумі 5 000 гривень; 



- Брянській Наталії Миколаївні, жительці с. Жадани, вулиця Сонячна, 

12А, на лікування в сумі 5 000 гривень; 

  -  Дігтярову Віктору Григоровичу, жителю с. Жадани, вулиця Шевченка, 3, 

на лікування в сумі  5 000 гривень; 

- Педині Анні Анатоліївні, жительці м. Іллінці, вулиця Незалежності, 

114А, квартира 7, на поховання чоловіка Педини Ярослава Олександровича, 

1993 року народження, який на день смерті не працював в сумі 2 000  

гривень; 

- Цибі Людмилі Олександрівні, жительці с. Бабин, вулиця Мирна, 32, на 

поховання племінниці Посвістак Альони Василівни, 1978 року народження, 

яка на день смерті не працювала в сумі 2 000  гривень. 

 

2. Виділити та виплатити Матящук Валентині Миколаївні (адреса: вул. 

Вишнева, 25,  с. Сорока, Вінницький район, Вінницька обл.), матері 

загиблого військовослужбовця в зоні проведення бойових дій Хоменка 

Василя Юрійовича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят 

тисяч гривень). 

 

3. Виділити та виплатити Андрієнко Галині Іванівні (адреса: вул. Польова, 

26,  с. Жадани, Вінницький район, Вінницька обл.), матері загиблого 

військовослужбовця в зоні проведення бойових дій Андрієнка Віталія 

Івановича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень). 

 

4. Виділити та виплатити Білібіній Світлані Авер’янівні (адреса: вул. Мирна, 

21, м. Іллінці, Вінницький район, Вінницька обл.), матері загиблого 

військовослужбовця в зоні проведення бойових дій Давидовського Юрія 

Ігоровича, матеріальну допомогу в розмірі 50 000,00 грн (п’ятдесят тисяч 

гривень). 

 

5. Управлінню соціального захисту населення та охорони здоров’я 

Іллінецької міської ради (Цінська Л.І.)  провести  відповідні  виплати. 

 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування фінансів і бюджету, соціально-економічного розвитку 

територіальної громади. 

 

 

       Міський голова                                                               Володимир ЯЩУК 


